
— 'HiMIlt

rmvttUii uta 24 CMIVKNCK 1918

iŽádný soukromý závod nesmí lodí v minulosti spojeno K° Ják udělat dobré pivo
Chce býti dohlí- -

žitelem škol
'Pokrok Západu

PUBLISHED WBEKIY

Moudré pani
VKjl doma vitlfeky ]dan i

drm Richter

venkovní světla rozsvítit dříve Míelikým nebezpečím ale' j l" i '
než za pni hodiny po slunci zá- - íených mcthodáeh takového ne- - ve Ylastním domové
padu bezpečí jii není Jedna zachraňo- -PAIH-EXPELLE-

RU

Mary J Keenanová učitelkafnterod t the Post Office at Omaha

Xfbr as econd clas mail nmttor tyttSiý pfoctHdok k muMii pro rtTmfttlcké bo
V pondělí a úterý večer se o

světlení oznámkových Štítu a ven
chce převzíti jio svém bratru Tho

1 mas J Keenanovi ťiřad okresníhoJen prtTt s registrovanou známkou
Koton

kovních ozdobných návěStí zru- -

školního superintendenta Kee- -
Fublinhed by Pokrok Publisking Co

1417-141- 9 So 13th St Omaha Neb suieitt a tSe láhtT Th HkArnkoh ubo při mo 04

Obchody musí pravidla ohledně
nan podrobil se v nemocnici sv

Kateřiny operaci která má jo i u- -
P AD RICHTER CO

1480 Wathlattoa Stmi Nw York N V osvětlení výkladních oken zachoSubscriptiou by mail — $200 per jear činiti způsobilým aby mohl vstou

Sipit! do armády a lékaři praví že

vací lod byla před nedávnem tor-

pédována při práci na vraku Do-

posud nebyly zvedány z větších

hloubek než 120 stop

Svět jest opětně
ohrožován chřipkou

Londýn 21 července — Chřip-
ka o které tolik mluví se ve zprá-
vách z Německa rozšířila se také
na Anglii a řádí v několika okre-

sích Angličtí lékaři prohlašují že

epidemie může se rozšířit i na dal

vávat a nesmí v nich nechat žádné

světlo od slunce východu do slun-

ce západu rozsvícené: v nondělí apraní jeho se splní Následkem
toho očekává se jeho resignuee z

Městští zaměstnanci
budou asi vypláceni v úterý musí výkladní okna n skří

VydftTi:
VYDAVATELSKÁ SPOL POKROKU

OMAHA NEB
Vác Bureá L O Buwl majitel

Předplatné $200 na rok
Do Kanady $300 na rok

úřadu o který uchází se jeho se ně zůstat tmavádvakrát měsíčně stra Federální administrátor paliva

Každý hí míliu boa obtiíi udelut vý-

tečné pivo — Hkutcřný loiák doma asi

za 5 ceuta kvurt použitím výtažku
pravého ležákového piva 1'ttn JoHeť

1'rlaff Unwlf piJo: "Tento výtažek
lfíhoJnfi pivo dost dkutečné vý-

tečné— IcpSí mI jsme kupovůvnli v

lá jsem hí hned další tli kra
bioe objednal "
Výtažek pravého starého ležákového

piva inúžo býti piplán do každého "iu-cliého- "

Btutu ponřvadž výtnžek tsím o

sobi! ncoliNahiije žádného alkoholu Al-

kohol vytvoH ne při délúni várky jeuž

pivu dodává tolik požadované "řlno
Hti" které ho u tak zvaných "neiir
beem" postrádá Výtažek pozůstává
ítejzniiinenitějhího nlmlu n chmele pou-

ze učiní pivo fislříiii zdravějším
nežli můžete hotové koupit

Tento výtažek Htiuého ležákového pivu

jest prodáván dobře zuámou firmou

Uanen Import Co Metropolitan Bank

líldíi (Ipt H Vi) Ht Paul Minu —

Cenu jedné krabice jež poutači na u

děláni Hed mí gnllnnů bohatého perlíeí-h-

pčnivého pravého ležáku je nouze
♦ 123 vyplacená a obsahuje kvasnice
na valení a jednoduchý návod v českém

jazyku Velkolepé pro parné počasí —

Objednejte si nějaké dnes

ve Washingtonu stanovil příštíZaměstnanci u města mají clo
středu jako den na zahájení še

hrou vyhlídku že jim bude mzda
třeni uhlím pro zimu

ší okresy u zachvátit! i jiné zevvnlacena dvakrát mesícne na
Adresujte jednoduše:

POKROK ZÁPADU
Union Depot Postál Station

OMAHA NEB
místě jak až posud se děje jednoui i

Chlapec zasažen a

Byl prý zavřen

bez příčiny
Harry Singer tvrdí že jeho syn

1'hillip byr dne 30 května na TT

nion nádraží bezprávně zatčen pro
tuláctví žaluje proto Union Paci-

fic dráhu na náhradu v ohnosu

za niěsie

Městský komisař Ure předloží zraněn automobilem
radě ve smyslu tom resoluci ježSIS V sobotu večer byl na 22 abyla k uváení výboru za celek

odkázána Hlavní překážkou v ce Cumina ul automobilem zasažen:ooo
stě jest zvýšení práce v úřadovní a vážné zraněn 11-let-

ý Elbcrt synOmaha Neb 21 července 1918

Clay D AVhite-h- o 7 čís 270S
a s podpisováním poukázek bude

rovněž další břemeno na bedra Ze soudní kroniky
íhiming ul Chlapec vystupoval 7$4

7 HMAUV MCD
mayora uloženo nicméně ínapor kary když v tom bvl rvchle íe- -

William Wilcox odsouzen bvlSmith jest ochoten podniknout

mě Epidemie tato vyskytla se

nejdříve ve Španělsku před něko-

lika měsíci 1 sáni král Alfons jí
onemocněl' Nebylo snad ani jedi-
ného španělského města jež by
nemělo několik set obětí Po té

tato "španělská" chřipka rozšíři-

la se i na Německo a zvláště ar-

máda jí utrpěla značně a dokon-

ce prohlašovalo se že i císař Vi-

lém stal se její obětí Lékaři při-

pomínají že epidemie tato byla
všeobecnou v celém světě v roce
1S89 kdy snad ani jediná země

nebyla jí ušetřena Epidemie ta-

to vyskytla se znovu v letech 189)
1894 a 1S9Ó ale obniezenu byla na
několik zenu Epidemie tato ne-

zdá se mít i žádného systému v ší-

ření se Přechází z jedné země
do druhé přes moře a hory Tak
tomu bvlo v roce LHSÍ) Není to

jdoucím automobilem plným čer
)io krádež automobilu do vězenívs abv bylo zaměstnancům v o
na dobu od 1 do 7 let Wilcoxhledu tomto vyhověno
tvrdil že je bez viny ale konečně

nochu zasazen a k zemi sražen
Řidič automobil nezastavil Chla-

pec byl ihned dopraven do Lister
nemocnice kde shledáno že jest
vážně zraněn na hlavě na ruce a

též mu na noze hluboké rány

NÁVŠTĚVY
Minulou středu přijel do naše

lio města mladý krajan pan Kn

e ku krádeži přiznal aby zachrá-

nil od trestu svou ženu

V sobotu večer odvezl si detek-

tiv 1 II MíT)erniott do Kans&s

City lonase ttarretta a Jim Doi'-crlas- c

kteří mají se tam zodpoví-
dat i z obvinění že si přisvojovali

rcl Drozda usazenv v David City
Xcbr za obchodními záležitostmi

Byl hostem v rodině krajanů E-

grmajerových a manželů p Tomá
cizí aníomobilv Harrett bvl ne

sice nic životu nebezpečného ale
še llathmanových bydlících 1

předměstí Brně Mimo jiné říze
ní přijel hlavně abv si zde zaopa

zuáiiieno dnes že doposud k žád-

né definitivní dohodě nedošlo —

Dále bylo prohlášeno že žádné

americké sbory nebyly vyloděny
ve Vladivostoku a na Murman-

ském pobřeží Velké množství po-

mocných zásob hlavně potravin
obleku a léku bude posláno do

ííuska Americkým červeným kří-

žem v čase co možno nejkratšíni
Zvláštní lodi použito bude k po-

slání těchto pomocných zásob a

rozděleny budou skupinou zástup-
ců' červeného kříže kteří praeo-vat- i

budou pod dohledem uiissie
červeného kříže jež nyní v Ku-sk- u

se nalézá Potřeby tyto bu-

dou pro civilní obyvatelstvo

uprchlíky a zajatce vrátivší se
z Německa a Kakoiisko-1'hersk- a

Velké množství zajatců vrátiv-

ších se z centrálních zemí hlado-

ví a jiní postiženi jsou tuberkulo- -

dávno postřelen když pokoušel se

ukrásti automobil z Blackstone

i

!

"j

'í

ffarazetřil zaměstnání u jisté firmy což

onemocnění toto může míti přes
to osudné následky ncní-l- i osoba

jím postižená náležitě vyživová-
na jak tomu jest v Německu

e mu též podařilo a již příští tý
Omažan azchráněnden přestěhuje se- se svojí rodinou

Křižník San Diego
do Omahy Jide hodlá se trvale u

saditi Ve čtvrtek večer oděje
opět domů

Žalostné poměry
obyvatel Rumunska

Paříž 21 července — Obyva-
telstvo Rumunska žije v přítom-
né době v zoufalejších poměrech
než kdykoliv jindy od vstupu Ru-

munska do války Zprávy získa-

né ze spolehlivých pramenů sdě-

lují že úroda všech plodin roku
letošního je neobyčejně špatná—
Kukuřice jež je v normálních do-

bách nejdůležitější plodinou Ru-

munska vydá sotva dvanáctinu

obvyklé úrody Pšenice se urodí
tolik aby vyživila se desetina

Veškeré zásoby po-

travin jež nalézaly se v zemi

byly Němci Bylo nut-

no zavěsti další snížení chlcbo- -

z potopené lodi

Xa Jodi San Dieeo jež bvla v byl asi torpédován
Washington D (' 21 červen- -

— Kapitán H II Christy ve

V zájmu Bazá--

ru Svobody
Po :elý minulý týden členové

sběracího výboru na jižní straně

pracovali pilně v zájmu Bazaru

Svobody a všichni oznamují že

práee jejich se dobře daří Bylo
málo takových domácností kde

byla podpora tomuto vel-

kému podniku omažských Čechů

který musí se setkati s plným zda-

rem aby utvrzena byla dobrá po-

věst česko-americkéh- o západu
Byli sice mnozí kteří žádali bliž-

šího vysvětlení ale ochotně při-

spěli svou hřivnou když vše nále-

žitě bylo jim vysvětleno
Práce prováděna byla ve všech

částech South Omahy a navštíve-

na byla anebo ještě bude každá
česká rodina Mnozí z krajanů
bydlí ve čtvrtích kde je málo Če-

chů ale i ti budou navštíveni —

Dobrých výsledků při dosavad-

ních sbírkách docílili jmenovitě

paní R Dlasková a p E Levitus

pokud byli jsme schopni získati

zprávy Paní A Charvátová jež

pracuje v málo Cechy obydleném
distriktu v okolí Highland par-

ku oznamuje také uspokojivé vý-

sledky své práee

Krajané na jižní straně konají
svoji povinnost způsobem jenž
slouží jim ku cti Jsou to jmeno-

vitě rodiny dělnické které přiná

pátek potopena 10 mil od new
Něžný manžel

yorského přístavu nalézali se čty-

ři Omažané ale teprve o jednom
Ve čtvrtek večer zatčen byl (íuy litel obrněného křižníku San Pie- -

Moorc bydlící v čís 15")) se v lá l'o jenž potopen byl předevčíremnich došla zpráva žc je mezi sou
ul nebof přerazil své manželce nedaleko Lonr Islandu oznámilzachráněnými Jest to Donald

včera námořnímu odboru e křižnos a způsobil jí četné pohmoždé Munro z "í 2410 již Ul ulice

není posudniny na obličeji i na těle Ku spo nik byl torpédován dle jeho ná-roIa- přidali seOsud ostatních tří

i

"

s
": U

ni mezi manžely došlo následkem iiieuu jaKKonv nchylo zadnvchznjám k české oposicitoho že Moorc přišel domů pře positivních důkazů o přítomnosti
mozenv lihovinami ponorky Namorni odbor nemá

Krajan na konvenci
doposud umtych zprav o ztrátách

řezníku na životech jakkoliv téměř veške VMají posud zásoby
re středu zabavila policie v do

výeh dávek tak že nyní sotva
púl libry chleba připadá denně na
jednu osobu V Hessarabii stav

není o nic lepší 7 letošní
v Rumunsku a Pessarabii

sotva Němci něco získají nevez-mou-- li

domácímu obyvatelstvu
sousto přímo od úst

ré mužstvo a důstojníci bvli vvlo- -

děni Kapitán sdělil že na lodiSdružení omažskýeh řezníkůmé čís 2026 již 21 ul 210 kvarto
nebylo žádného nepořádku a kažzvolilo si pět delegátů kteří bu-

lou spolek zastupovati na vvroč- -
vych lahví whisky a 40 kvartů lí
hu Obyvatel uvedeného domu

dý muž zaujmul svoje stanoviště
jako pil obvyklých cvičeních —

Washington D C 20 červen-

ce — Rozhodnutí Poláků z ra-

kouského Slezska o připojení se
k Cechům v oposici proti vládám
centrálních mocností vyvolalo
velké nadšení v Cechách a na Mo-

ravě praví úřední depeše z

Zprávy získané zde v Víd-

ně prohlašují že rakouská vláda
má značné obtíže s potlačováním
nepřátelské činnosti Čechů a ji-

ných Slovanů

MALÝ OZNAMOVATEL

ií konvenci řezníků z celých Sp#Charles Mauro byl zatčen
Kapitán sděluje že žádné torpéjenych Státu jež konati se budeXa Union nádraží

počátkem srpna v St Louk Jsoučtvrtek ráno ze Sau Franeiska

'
'♦' '

j

r S

do nebylo uznainenáno a stejně
není přesvědčivých důkazů že pe-

riskop byl spatřen Žádná ponor

Lord Robert Cecil
o české armádě

Londýn 21 července — Lord
Robert Cecil přiměř sekretáře

to pp V F Kunci předseda sdru
žení J Keznichek Axel Mayer II
Vtnl 11 T T říitnnni

státu pro zahraniční záležitosti

Oal John O AVood s ručním va-

kem který se zdál policistovi
Předsevzata tudíž pro-

hlídka zavazadla a tu objeveno 7

kvartových láhví lihovin Wood

byl pro nezákonné vlastnictví a
pro převážení lihovin odsouzen k

pokutě $100

šejí ochotně svoje oběti Nicméně

i krajané zámožnější vycházejí
sběracímu výboru vstříc a

tento až doposud má málo stížno-

stí Všechno nasvědčuje tomu že

česká South Omaha vykoná svoji
povinnost a že ne-

bude jediné české rodiny jež své

hřivny k tomuto šlechetnému li

by odepřela

žádal o poslání okamžité pomoci

československým vojskům nodél

ka se neobjevila přes to že tři
neozbrojeiié pomocné lodi naléza-

ly se v okolí katastrofy pu dvě
hodiny Asi 1100 trosečníku při-
bylo do New Corku Křižník za-

sažen byl za svým prostředkem
což sesiluje předpoklad že byl

Našli lihoviny

Náčelník detektivů Briggs ser
Vrans-sibiřsk- é železnice "Příto

PŘIJME SE okamžité pomoeník na
všeobecnou práci rovin"? fvi kamení-
ci Dobni příležitost pro kameníky M
staió vlasti kteří se mohou onstati k
i'1'lili'clll tií lí rrácn a ilnli--

mnost československého vojska v
žant Anderson a detektivové Rusku je jak věřím jedním z- -

Turner Patáč a Vařious navštívili zázraků historie'' pravil lord Ro- - torpedován Lod měla ponor L
'iáO tunjbydli Louis Lamdroeka v čís

?S21 Farnam ul a našli tam 22
liert "ideli Jsme jednu z nej-většíc- h

říší vrhnouti se do tako-
vého stavu disorgaiiisace že nic

podobného není známo k- - moderní

lintové láhve a '1U0t1 lilwivin
ímdro"k je obviněn z nezáícon- -

i' ho vlaslnictM oooinvch :'-
!-

Honba na kořaleční

podloudníky
Omažská policie byla v sobotu

uvědomena policií ze St Joseph
--Mo žc z tohoto Hdorada milovní-
ků lihovin vyjelo patnáct auto-
mobilů naložených "zapověze-
ným ovocem" směrem ku Coujicil
1'Auííb a k Omaze Náčelník no- -

o i 'i

Ceši na seznamu

amerických ztrát
Washington D (' 21 červen-

ce - Puslední dva seznamy ztrát
armády obsahují jména a

slmrii 27 jmen M z'

'aiiěfiými v boji v armádním
nalézá se krajan Josef Ví

SCHŮZE HŘBITOVNÍ-

HO SPOLKU
Pídoletní schůze Českého Nár

Hřbitovního Spolku odbývána bu-

de v neděli dne 23 července v

7:30 hodin večer v zasedací síni

Sokolovny Všichni členové Hřbi-

tovního Spolku jsou tímto zváni

by se schůze v plněni počtu
Podávány budou zprá-

vy Výkonného Výboru o práci
vykonané za uplynulých C měsíců

K Špalek tajemní!

Novináři z Austrálie

IVíOik Sv itirtlH z(''inin'lHi'
--

( fr li
st Oiiiaha Neb Tel Ihm-l- as IsT''
- Ailvcrtiseiiieiit 5 2 1 f

FftrjME EE lisťipcc buď eubl ujicí
neb imm místní k 7itupo áni jeiiri
lio z iicjlcpšícli hpel-jliví- a v'!or
ně r'i ii:m-n- í li iíMíh fi mi
zfiímib' Mú plitomii cfu českf h

kaznílii ( Vkč lil-- - ní oblélení lili
M poiJrobiioDts jioinení tl tisl(opiiy ťl
pošlfine na poái:iiií Alicsujle I' {

I' Pokrok l'ubliliiiiji ( o J1I7— 1:

So 11 Ht Omalm Neb — Alverti
ťinnit lid 4 lf

rEODAM FARMU o ri Hkn cl 11B

ta hnoiifí-l- i inci-ti- i leoro bránicí i
Kieiiileiii nu ácvirló stnoiř Slinlo

historii Náhle pak shledáváme
tuto československou armádu do-

bře vycvičenou opatrně zorgani-
zovanou a schopně vedenou roz-

dělenou přes páteř ruské říš" přex
linii téměř ()()() mil dlouhou !

to jediná síla kl"- -

7"m Miime v iil'ii P1

projeli Omahou
licie Dempsey vyzval hned po té

V sobotu večer projelo Omuhou Holásek ze San Knmci-dí- 'a! :iecUy herity mezi Ouiahou u Si

ej)h aby soraranisovali či:lv o- -
1 redaktoru z Austrálie czi zemřelými iieino- -Htďli -

in ícuje--
t
pro iKiami asaoy poVili l!ll CCSlC (O l'W nvcit ibrojených íannářii k tiolaitení

A

"
f

'

—
f i-

n delegáti na mezinárodní sjezd
tcrý koná se v onom ničstě tento
ÚJlll

řádku a civilisaee Slyšel jsem
minulých dnech lidi kteří znají
Rusko mluviti a tom co se muže
? táti v nadcházející zimě za pří- -

'! lí 11 v

Proč nosit
průtržní pás?

bon! legářú a zaručil ze přistiíc-
ni'lii každého muže odměnu $2(1

Tdié policisté z Omahy i z C'ou:i
i! Hluffs byli vysláni hlídati v5-

eky ce'-t- vedoucí z jihu do
c :i t'iv- - t

Měl chuť na pivo

'i Josef K Křeuek z Eliiner
Te-- ztrátách murináckýeh sbo-

ru mezi zemřelými následkem ran
nalézá se John Tahska z líoehe-ste- r

N V

Vyjednávají o za-

kročení v Sibiři
Washington D C 20- - červen-

ce — Vyjednávání mezi Spoje-
nými Státy Anelií Francií a Ja

Ponii mechanická podpora nevy
léčí — obvazkový tlak prohlá-

šen za škodlivý
Do nemilé opletačky dostal se

ílan-iso-
Tyler Hotehkins z Nor- -

áiioMií ii cliké Prolám se Mm ncl
en ijocmck 1'jte na IV ťcliytil
'laiirn Uím AvcrtÍ!fMiit t r0-1-

PEODÁM tři -- ta Ivm-e- t akru m lob
víhtaviKwtl ilobrá příležitost pro

pěstitele "lobvtka K tomu mám zIímo-ván-

tíb) akrů které hraničí mým
pozemkem hi-- iiueen pro'lati lacino
ám ucmoliu a lva hyny mám ve Fran
ii šestnáct mil tul města Keota a New
Kavmer Colo fena za akr Třeti-
na hotové další na eas podle píání—
JAMES POSPÍŠIL Kalous Colo—

nmiiiciio iiuHhii v iiuMíu ledna
nutorifa odhaduje že na 20000-00-

lidí zahyne v důsledku nemo-

ci a hospodářských pohrom jež
jsou neodvratnými nedojde-l- i co

uejdříve pomoc Podaři li se nám

pomoci Rusům překonati tuto zi-

mu má za to že brzy postaví ne

opětně na nohy"

iHuiiji jiuiis rravi se že v
každém automobilu bylo 10 beden
lihovin a policie soudí že do Oma-

hy dostalo se přes Council Bluifs
mnoho kořalky proto zahájila

Činnost aby prodej li-

hovin byl znemožněn

tolk brzdař Northwestern dráhvPři nejicpším průtržní pá je nou
Myl zatčen na podezření že odci- -hou pomůckou — seprava opora protiI
zu z nákladního vozu bednu obuřítk--í se zdí — a neizo očekávat uuy
i a část dvou zásilek niva Ilotch

ponskem ohledné charakteru vo-

jenské pomoci pro Rusko je do
více působil nežli jako pouhá iriccha

uiťtá podpora Obvazkový tlak zdržu
i'

kins zřekl se předběžného vvslc- -
je oběh krve iími olupnje seslaboné posud v plném proudu a bylo o- -

Vrak Lusitaniefhu a byl din pod záruku $000evaly o to Čeho nejvíce potřebují —
Ukradené automobily

Statistika krádeží automohilň

lez postaven bude před federálvyzivne latny
'Ca vřak vynašla způsob a každv

může býti vyzvednut
Londýn 21 čeřvence — Tak

ní velkoporotu Klade se mu za SIEST- -
I

vykazuje za tento raěíc'103 u- -
vinu ž? zapletl několik jiných žetrpící v zemi jest vyzýván aby učinil

zkoušku ZDAE1IA pmo v soukromí ve úspěšnou byla práce zaehraňova- -radené stroje v úhrnné vr lezničních zřízenců do krádeží
lao odboru cdmjrality že jsouvwaviMtarai ooydlí BTLABT S AD- - nákladních vozu

i

i i
$100000 V sobotu bylo policii

5 krádeží automchilň
HEglP fLAPAO-PE- jest bez odporu

Tmavé noci"

nyní vyslovovány naděje že také
zvednutý budou nějcteré z velkých
lodí které btaly se obětí němec

kých ponorek Má se za 'to Že i

vrak Lusitanie může býti zved-

nut Od ledna roku 1915 do led

! Úleva od svrabu ofGold
Počínaje středou vejdou v plat- -

nejvcdečtéjMm logickým a únyéiným
fSTo-lóéerír- a

průtrže jaké í'ly bylo
světa známo Hebké jako amct —

unadré k přiložení — nenákladné K

upotřebení kdyi pracu jete i kdjž gpí-t- e

Je-- přiložtu tžuní k tilu umeki-n- í

nebo sejmutí mínta jet nemožném
nomfiíe tudíž Jfít ani svírat Žádné

jáky přejky Dtbo pera přidělána

koauch nemocí Vy můžete mlti ČiV™
a zdravou kúii použijete li malé íemo
KU koiiut V kíAí rnZ 1ti

na roku 1918 admiralita zvedla
20'0t obchodních lodí potopených
Něraci v anglických vodách V

- mvlift velkou láhev i %Ml

i bul m rrtai H-4- behtrti pílíiiili tá-
li ZtfUH KuUi kit BtOt 4sbr tumittli m

mtkrint 4Mviiy 4ailtcn (dvíti
'

fw„j i tlLii ueu er7 IísU (ol:4 it
--VMtiet UU wsi nuM Uta ctlOi je-ví! Wriif ff&4 U--5 ttitt'MVi iiWr&Am 4- -'

kl M týíf ríistlit uUalttfj ftáeih u ivt

nost nová pravidla v zajmu
úspory uhlí

Lampy na ulicíchpočínaje pří-
ští středou budou rozsvěceny te-

prve po západu slunce a shááeny
budou při východu slunce Potí-

že dostatečný poíet lamp na zaii- -

tomto roce pak: až do června zve-dnut- o

bylo 147 lodí Zvýíení poč"

tu zachráněných lodí nebylo zuů

řauto vt jak uzavřít

jako příreda obmýíjcla tak aby
NEMOHLA průtrž ej!ti Zaílete tvé
jméno dači oa Plapao Co Block 3009

St Lcuw Mo pro ZDA EMA na zko-
ušu Plapao a potřebný návod — Ad

vertieji6it 4 kt

řírvy skvrny vrab tillvy a Imi Vťd
CMOU a zdravou Žerno j tííUi r'of [

kajii-- i antijeptická tekutina tierd rrt&tná
m

lepivá a neíinl akr Srarfno te
t-- fi ojí pouhoij rnalitlioií pro

tipctrefcciií J Uy $ikh:iví

sobeno zvýíením činnosti pono
žtění veřejné bezpečnosti bude na rek nýbrž zlepšením method při

li V C- - CL O
ýí-- te ro:avc-':e- ischraó6vátí lodí- - ZacLrdi&vá- -í

j"- %' r
r-


